O

BiIsSTRO

Dessertkarte

Hausgemachte Kuchen

Unser Kiichenteam und unsere Partnerbéckerei Hiestand backt téglich
verschiedene Kuchen fiir Sie.

Unser Servicepersonal berét Sie gerne liber die aktuellen Kreationen.

Apfelkiichlein
Serviert mit Vanilleglacé,

Bistro Eiskaffee
Mocca und Vanilleglacé, Ristretto, Schlagrahm
v mit Baileys

Zuger Kirschtorte «Konditorei Speck»
Serviert mit frisch aufgeschlagenem Rahm

Affogato al Café
1 Kugel Vanille-Glace serviert mit einem frischen Espresso und Schlagrahm

Mini Morgenrot
1 Kugel Erdbeer-Glace, Meringue, Erdbeersauce und Rahm

Mini Coupe Ddnemark
1 Kugel Vanille-Glace serviert mit heisser Schokoladensauce und Schlagrahm

Mini Oreo Crunchies
1 Kugel Stracciatella-Glace, Oreo Kekse, frisch aufgeschlagener Rahm

It's all about the 90's
1 Kugel Mandarinen-Sorbet, Aperol & Prosecco

Kinder- Ciipli
© 1 Kugel Wunsch-Glacé mit bunten Smarties

Glacé-Sorten
Vanille, Schokolade, Mocca,
Erdbeere, Stracciatella

Sorbet-Sorten
Mandarine, Blutorange

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt. 8.1 %

9.50

8.00
+  3.50

7.00

7.00

6.00

6.00

6.00

9.00

3.50

pro Kugel 3.50

pro Kugel 3.50



