

## **Dessertkarte**

Mandarine, Blutorange

Hausgemachte Kuchen Unser Küchenteam und unsere Partnerbäckerei Hiestand backt täglich verschiedene Kuchen für Sie. Unser Servicepersonal berät Sie gerne über die aktuellen Kreationen.	
<b>Apfelküchlein</b> Serviert mit Vanilleglacé,	9.50
Bistro Eiskaffee (10 min Zubereitungszeit) Mocca und Vanilleglacé, Ristretto, Schlagrahm	8.00 + 3.50
Zuger Kirschtorte «Konditorei Speck» Serviert mit frisch aufgeschlagenem Rahm	7.00
Mini Glace Desserts	
Affogato al Café 1 Kugel Vanille-Glace serviert mit einem frischen Espresso und Schlagrahm	7.00
Mini Morgenrot 1 Kugel Erdbeer-Glace, Meringue, Erdbeersauce und Rahm	6.00
Mini Coupe Dänemark  1 Kugel Vanille-Glace serviert mit heisser Schokoladensauce und Schlagrahm	6.00
Mini Oreo Crunchies 1 Kugel Stracciatella-Glace, Oreo Kekse, frisch aufgeschlagener Rahm	6.00
It`s all about the 90`s 1 Kugel Mandarinen-Sorbet, Aperol & Prosecco	9.00
Kinder- Cüpli	3.50
Glacé-Sorten Vanille, Schokolade, Mocca, Erdbeere, Stracciatella	pro Kugel 3.50
Sorbet-Sorten	W 10.50

pro Kugel 3.50